

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.24.2012.II

**Protokół Nr 90/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 9 maja 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk , Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Waldemar Pawłowski .

Osoby z głosem doradczym:

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty Stalowowolskiego

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia i Doksztalcania Kadr „KURSOR” w Zamościu.
4. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o nieodpłatnym wynajęciu sali lekcyjnej dla Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gabinetu medycyny szkolnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 34/2 obręb 6 w celu wykonania przyłącza do sieci ciepłowniczej.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli o przydzielenie 5 godzin nadwymiarowych dla Wicedyrektora Szkoły.
9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli o zmianę rozszerzeń w klasie pierwszej Liceum Ogólnokształcącego.
10. Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w:
 - a) Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli.
 - b) Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

- c) Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.
 - d) Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
 - e) Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.
 14. Przyjęcie protokołu z 89 posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 25 kwietnia 2012 roku.
 15. Wolne wnioski.
 16. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 90 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

W drodze głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia i Doksztalcania Kadr „KURSOR” w Zamościu.

Zawiadomienie omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia Sali lekcyjnej w dniach 24.04.2012 do 26.06.2012 (łącznie 56 godzin) dla Ośrodka Szkolenia i doksztalcania i Doskonalenia Kadr „KURSOR” w Zamościu w celu przeprowadzenia szkolenia „Monter izolacji budowlanych z egzaminem czeladniczym” za odpłatnością 1120 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.32.2012 z dnia 26.04.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia i Doksztalcania Kadr „KURSOR” w Zamościu. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.4.

Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o nieodpłatnym wynajęciu sali lekcyjnej dla Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie.

Zawiadomienie omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy użyczenia sali lekcyjnej w dniach 11,12,13 maja 2012r. i 2,3 czerwca 2012r. dla Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w celu przeprowadzenia kursu kwalifikacyjnego- pierwsza pomoc dla nauczycieli ze Stalowej Woli i powiatu stalowowolskiego. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.34.2012 z dnia 07.05.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o nieodpłatnym wynajęciu sali lekcyjnej dla Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów,

Ad.5.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gabinetu medycyny szkolnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie gabinetu medycyny szkolnej dla pielęgniarki środowiskowej w celu prowadzenia działalności profilaktycznej i opiekuńczej nad uczniami szkoły. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.33.2012 z dnia 02.05.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 90/487/12 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gabinetu medycyny szkolnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

„za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor zwrócił się z wnioskiem o wyrażenia zgody na wynajęcie sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie w celu poprawy arkuszy egzaminacyjnych w dniach 18-20.05.2012r. 25-27.06.2012r. za odpłatnością 1600 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.35.2012 z dnia 20.04.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 90/488/12 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 34/2 obręb 6 w celu wykonania przyłącza do sieci ciepłowniczej.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Prezes ENESTA Spółka z o.o. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście w teren działki nr 34/2 obręb 6 (nieruchomość zajmowana przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w celu wykonania odcinka przyłącza ciepłowniczego do budynku administracyjno-dydaktycznego Filii Politechniki Rzeszowskiej. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.6851.1.2012 z dnia 24.04.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 90/489/12 w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 34/2 obręb 6 w celu wykonania przyłącza do sieci ciepłowniczej. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli o przydzielenie 5 godzin ponadwymiarowych dla Wicedyrektora Szkoły.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Przydzielenie 5 godzin ponadwymiarowych Pan Dyrektor Mariusz Potasz uzasadnia potrzebą prowadzenia zajęć z geografii w klasach I i II LO w zastępstwie za Panią, która jest na urlopie macierzyńskim. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I.4323.5.6.2011/2012 z dnia 30.04.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli o przydzielenie 5 godzin ponadwymiarowych dla Wicedyrektora Szkoły. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli o zmianę rozszerzeń w klasie pierwszej Liceum Ogólnokształcącego.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Dyrektor zwrócił się z prośbą o możliwość zmiany realizacji w jednej z dwóch klas LO w zakresie rozszerzonym matematyki, fizyki, języka obcego na przedmioty: wiedza o społeczeństwie, historia, geografia. Zmiana ta nie powoduje zwiększenia ilości planowanych oddziałów klas pierwszych. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ-I.4350.15.2012 z dnia 08.05.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli o zmianę rozszerzeń w klasie pierwszej Liceum Ogólnokształcącego. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej

o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwał omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 20 lutego 2012 roku podjęła tzw. Uchwały intencyjne w sprawie zamiaru przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w/w jednostkach . Ponadto organ prowadzący zawiadomił w ustawowym terminie o zamiarze w/w przekształceń rodziców, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, Podkarpackiego Kuratora Oświaty, uzyskał pozytywną opinię Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych zrzeszających nauczycieli. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie w/w uchwał. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ.I-4320.3.2012 z dnia 07.05.2012r.Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze jednego głosowania : „ za” – 5 głosów, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 90/490/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli.

Podjęto Uchwałę Nr 90/491/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

Podjęto Uchwałę Nr 90/492/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Podjęto Uchwałę Nr 90/493/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Podjęto Uchwałę Nr 90/494/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Ad.11.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ.I-4320.4.2012 z dnia 07.05.2012r.Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 90/490/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie likwidacji trzyletniego technikum uzupełniającego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. „ za” – 5 głosów, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.12.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 90/491/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. „ za” – 5 głosów, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.13.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 90/492/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok. „ za” – 5 głosów, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Przyjęcie protokołu z 89 posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 25 kwietnia 2012 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 25 kwietnia 2012 roku przyjęto jednogłośnie. „ za” – 4 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – 1 głos.

Ad.27.

Wolne wnioski.

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa przekazała Członkom Zarządu Powiatu Analizę Wynagrodzenia nauczycieli za I-IV kwartał 2012 roku oraz zestawienie jednostek na 31.03.202r. Starosta Robert Fila przekazał Członkom Zarządu kserokopie dwóch pism od Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy, Oddział Terenowy w Stalowej Woli.

Ad.28.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 90 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Soltys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

